De Roberto filio Herberti de Bestona xij. acras in 
Morlaia; de Radulfo de Lacella unam bovatam terrae in 
Cumberwortha. De Sunuena unam mansuram terrae in 
Eboraco. De Cliberno et Sunwlfo mansuras quas dederunt 
Sancto Oswaldo in Eboraco. De Gilberto filio Gocelini vj. 
bovatas terrae in Stitcheswald. De Leofwino filio Anieti 
duas bovatas terrae in Crantona. 

De Stephano comite Moretonii, et de Rog. de Limesi, 
capellano ejus,b ecclesiam Sancti Oswaldi de Macrefeld. 

De Autropio filio Humfridi Hasteng, unum molen- 

b Nunc Winwick in com. Lane. 
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dinum, cum terra quae eidem molendino pertinet in Seldfort, 
et ecclesiam de Lamentona, Chebesei, et Newbold. Et de 
Humfrido fratre ejusdem Autropii, et Lecelina matre Hum- 
fridi ecclesias de Heseleia, et de Wittehenesse, cum terris, 
et decimis, et caeteris rebus eisdem ecclesiis pertinentiis, tes- 
timonio Turstini archiepiscopi. 

De Adeliza uxore Radulfi de Cheynduit, et de Symone, 
et Hugone filiis ejus, ecclesias de Chedendona, Langhe- 
Pega, et Charweltona, cum pertinentibus. Et in Saldena 
duas hidas terras; et in Mideltona xv. acras terras. 

De meo proprio dono, terrain quas fuit Godrici merca- 
toris in Norwico, et consuetudinem, quae de eadem terra 
exit. Item in Warsop, et Sutheholma tres bovatas terrae, 
et duas partes unius bovatae terrae. Et praeter haec quic- 
quid beneficii, vel elemosinae in terris, ecclesiis, caeterisque 
possessionibus praedictae ecclesias rationabiliter collatum 
fuerit, ego quoque similiter, gratiae regalis autoritate, con- 
firmo. 

Sit igitur tota praedicta elemosina quieta et libera, sicut 
et aliqua elemosinarum mearum quietior et liberior est. 

Denique ego gratia Dei rex Henricus do et concedo 
ecclesiae Sancti Oswaldi, regis et martyris, de Nostlai, eandem 
libertatem, et easdem leges, et consuetudines, quales etiam 
habet ipsa matrix ecclesiae beati Petri Eboracensis ; praeter 
ea, quae ad magisterium Christianitatis, et reverentiam 
archiepiscopatus respiciunt dignitatis : Quam nimirum li¬ 
bertatem, et consuetudinem eidem ecclesias Sancti Oswaldi, 
ab omni exactione episcopalis consuetudinis solutae, venera- 
bilis Turstinus Eboracensis archiepiscopus ratam, et invio- 
labilem possidendam concessit. 

Nulli autem hominum meorum post haec liceat banc ele- 
mosinam meam, et hunc locum ob incolumitatem regni mei 
et salutem animae meae, et pro animabus antecessorum meo¬ 
rum, videlicet patris mei Willielmi magni regis Anglorum, 
et matris meae Mathildis reginae, et uxoris meae Mathildis 
reginas secundae, et Willielmi filii mei, omniumque fidelium 
defunctorum confirmatum, et omnes possessiones ejus per- 
turbare vel minuere ; sed in perpetua, et regali pace firma, 
et illibata permaneant, unde imposterum res firma consistat, 
praesentem paginam propriae manus impressione consigno. 

►Jh 'Signum Henrici regis Anglorum. ^ Signum 
Turstini Eboracensis archiepiscopi. ►£< Ricardi Hereford- 
ensis episcopi. 

Signum Willielmi Wintoniensis episcopi. Sig¬ 
num Ebrardi Norwicensis episcopi. Kp Signum Eustachii 
filii Johannis. hp Signum Pagani filii Johannis. hp Signum 
Walteri Espec. 

NUM. III. 

Carta Roberti de Perci, de Ecclesia de Bolton-Percy. 

[Ex Autog. in turri beatse Mari® Eboraci, an. 1640.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, tam praesentibus, 
quam futuris, Willielmus de Perci, filius Rodbert. de Perci, 
salutem. Sciatis me concessisse, et hac mea carta con- 
firmasse Deo, et ecclesiae S. Oswaldi de Nostlat, et cononicis 
ibidem Deo servientibus ecclesiam de Booltona, cum om¬ 
nibus pertinentiis suis, in bosco, et piano, in pratis, et 
pascuis, quam Picotus avus meus eis in liberam elemosinam 
dedit, et Rodbertus pater meus carta su& confirmavit. 
Hanc autem elemosinam eis confirmo, in puram et per- 
petuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari 
servitio, sicut ulla elemosina liberior et quietior esse potest, 
de me et de omnibus haeredibus meis in perpetuum. Hiis 
testibus. Henrico de Pusat, Petro Basset, Willielmo de 
Langetwait, Willielmo filio Hervei, Radulfo de Insula, 
Ottone de Tilli, filio Ottonis, Picoto de Perci, Willielmo de 
Insula, filio Radulfi de Insula, Ricardo de Insula, et Willielmo 
fratre ejus, Nicolao Basset, filio Petri Basset, et multis aliis. 

NUM. IV. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones 
recitans et confirmans. 

►P< Henricus rex Angl. dux Norm, et Aquit. et comes 
Andeg. omnibus, &c. salutem. Notum sit omnibus vobis, 
me ecclesiam beati Oswaldi, regis et martyris, quae, juxta 
castellum Pontefracti in loco qui dicitur Nastlai, super viva¬ 

rium sita est, in qua canonici regulares ad serviendum 
Deo viventi, per manum venerabilis Turstini Eboracensis 
archiepiscopi constituti sunt, et omnes possessiones ejusdem 
ecclesiae regiae potestatis autoritate confirmasse, sicut Hen¬ 
ricus avus meus rex Anglorum eandem ecclesiam ante me 
constituit et confirmavit. Donationem etiam verb, quam 
praedicti martyris ecclesiae et ejusdem loci canonicis idem 
rex Henricus fecit; videlicet totum nemus quod circa ean¬ 
dem ecclesiam est; et quod dicitur nemus Sancti Oswaldi, 
imperpetuum eis liberum et solutum concedo et confirmo. 
Duodecem etiam denarios in die de firma mea propria Ebo- 
racisirae, quos Henricus rex avus meus ecclesiae Sancti 
Oswaldi et canonicis ejusdem ecclesiae regali dono concessit, 
ego eis regali autoritate imperpetuum concedo et confirmo. 
Dimidiam verb carucatam terrae, in qua praedicta ecclesia sita 
est et eidem ecclesiae adjacet, et duas bovatas terrae in 
Hardewich, quam simul terram Rodbertus de Laceio eis 
dedit et concessit, et Radulphus Grammaticus, quantum ad 
se inde spectabat, ab omni terreno servitio et omnibus rega- 
libus consuetudinibus imperpetuum regali munificentia li¬ 
beram, solutam, et quietam eis confirmo.